湖 北 省 源

鄂能源装各函 匚⒛20〕 39号

省能源局关于组织实施⒛Ⅱ 年省预算内

投资计划能源科技装备产业发展专项的通知

各市、州、直管市、林区发改委 (能源局、办 ),省属企 (事 )

业、在鄂央企 (事 )业单位 :

为推动我省能源科技装各产业加快发展,经省人民政府同

意,省发改委、省能源局联合印发了《关于进一步加快能源科技

装各产业发展的通知》(鄂发改能源 匚2Ⅱ 0〕 侣7号 )。 为切实支

持能源科技装各产业发展,省发改委拟在 zO21年省预算内固定

资产投资计划中增设能源科技装各产业发展专项。现就申报2Oz1

年省预算内投资计划能源科技装各产业发展专项有关事项通知

如下:

一、支持范围

聚焦发电、智能电网与输配电、油气钻采与加工、新能源、

储能等领域,支持能源装各制造和能源企业提升创新能力,推动

新技术新装各扩大应用,引 导各类资本投资能源科技装各产业。

⒛21年重点支持范围如下:

(一 )创新建设项目。支持能源科技装各公共创新机构、能

源装各制造和能源企业研发机构的创新能力建设,提高创新能

匕
匕

厶
目

-1-

力、水平和成果转化能力。

(二 )应 用示范项目。支持能源科技装各创新成果示范工程、

首台 (套 )重大技术装各示范应用,支持重大能源项目和能源工

程承担新技术新装各示范应用任务。

(三 )产业发展项目。适应能源新基建和能源发展要求,支

持能源科技装各行业的产业发展项目、新型能源装各产业化项目

以及自动化、数字化、智能化升级项目。

二、申报项目要求

(一 )申 报项目应符合 《湖北省预算内直接投资项目管理办

法》、《湖北省预算内投资补助项目管理办法》的相关要求。

(二 )符合国家和省能源政策、相关规划。

(三 )项 目完成核准或各案手续,已开工建设或已具各开工

条件并拟于近期开工。充分发挥财政投资的带动作用,优先支持

带动作用大的项目,创 新能力建设项目和示范应用项目总投资不

低于 15OO万元,其它项目总投资不低于50OO万 元,项 目建设周

期一般不超过两年。优先安排 2Ⅱ 1年可竣工投产项目。

(四 )严格执行项目法人责任制、招投标制、合同管理制、

廉政责任制、工程质量终身负责制并接受审计。

(五 )项 目必须真实可靠。项目申报主体对项目的真实性、

申报材料的真实性和合法性负责。

三、申报材料

(一 )申 报项目汇总表。各地发改委 (能源局、办 )在项目

梳理的基础上组织企业申报,并将申报文件、项目汇总表报省能

-2-

源局。申报的项目需附项目法人营业执照、项目审批文件、用地

证明等关键附件,示范项目应附成果证明文件,在鄂央企分公司

应提供项目通过内部审批、列入集团公司投资计划的证明。

(二 )资金申请报告。省能源局对申报项目开展初选,通过

初选的项目再上报资金申请报告。资金申请报告应包括以下内

容:

1、 项目单位基本情况及财务状况;

2、 项目基本情况,包括建设内容、规模、地点、工艺技术

方案、主要设各清单、投资额及资金来源、建设条件落实情况等;

3、 项目建设进度,包括项目开工时间、进展、工期安排等;

4、 申请资金的主要用途、建设内容、经费预算;

5、 经济效益和社会效益分析;

6、 其它相关材料;

7、 附件。

(1)企业法人营业执照;

(2)投资项目的审批、核准文件或各案证;

(3)征地手续或土地租赁合同 (若为土地租赁合同还需提

供土地证 )、 规划选址意见等支持性文件 ;

(4)项 目单位对报告内容和附属文件真实性负责的声明(加

盖项目单位公章并由法人代表签名 )。

四、有关工作安排

(一 )请各地发改委 (能源局 )迅速组织开展申报工作,并

于 12月 底前,将申报文件、项目汇总表及附件 (电子版和盖章

-3-

扫描版 )发省能源局能源装各处邮箱 (zbc369怩
@sina。 com)。 省

属企 (事 )业、在鄂独立法人的央企 (事 )业单位可直接申报 ,

也可通过所在地发改委申报。

(二 )省 能源局初选出拟纳入⒛21年省预算内固定资产投

资计划的项目后,将尽快通知各地组织入选项目单位提交资金申

请报告等资料,并组织开展下步工作。具各相应条件的项目,优

先支持列为省级重点项目,享受相关支持政策。

(三 )请各地认真开展当地能源科技装各产业发展情况调

研,摸清能源技术和装各创新家底,加强项目储各,形成梯次接

续发展格局。未能获得 2Ⅱ 1年省预算内投资支持的优质项目,

将纳入以后年度省预算内投资储各项目范围,省 能源局将持续给

予关注支持。

特此通知。

联系人:许金波 Ⅱ7-8712OO12

附件:2u1年湖北省预算内固定资产投资计划能源科技装

各产业发展专项申报项目汇总表

鹳
郡

-4-

晏
卒

斟
Σ
〓︱
︱

S
江

书
遴
汁
啦
戡
粞
Σ
回
浒
冷
种
啐
滁
斗
迪
黯
踊
革
麟
潴
盼
种
旨
汁
潮
砩
蚰
母
茹
蚓
囤
肖
弭
卅

姆
亩

〓
丬
冲

勤

m
〓

旨

Ⅲ

ˇ

蚰
Ⅲ
∵

⌒
爻
盼
睁
爻

蚰
m
ˇ

自
Ⅲ
加
荮

自
皿
衤
羽

斛
滞
瞎
咖

鹂
碲
溥
妍

删
如
瑜
拥
辩
畛
湎

咨
料
弈
丬
目
Β
茁

冰
瞄
漭
Σ
粉
·

@

鹋
宙
丬
霜
屮
ˇ
丬

Σ
蚪
〓
聱
髋
蚪
璐

舔
爻
翎
米
门
湔
〓

瀑
岫
汩
畔
潞
爻
卟

蝌
漭
咿
冫
爻
淞
辟

Ⅺ
蛉
癖
渝
巅
曳

娴
ˇ
⒘
汩
憩
弗
Ⅺ

黯

⌒艹
△
爻
△
扣

爻
酚
`
昌

`
察

ˇ
'

丶
蠃
腑
°

潞
硝
浩
啉
汩
μ
煳

Σ
啦

丬

H
书

$

瀚
黏

擒

$

畛
半

酗

盼

沿

潲

苫
〓
擗
莛

爿
济
岭
崮

槲
Σ
漭
凇

m
丬

济
岭

蹦
料
Σ

洋
邱

田
爿
济
壬

壮
澍
瓣
Σ

漭
凇

田
爿
济

搏
讨
漭
脎

泗
宦

淬
凇

弭
漭
蹄

糊
半
凇

湃
茹
聆

㈤
爿
济
呛

肖
粗
Σ
漭

窈
湘
丰
澌

洱
洋
卧

蚓
Ⅲ

⌒浒

>
ˇ

抠
宙

圃
◇
跚
帘

自
m
枇

亩

卧
娜

>
⌒畛

山
m
〓

彐
如
μ

'

m
狐

脐
毗

皿
啪
娜
审

枇
宙

囗
孤
畴
毗
跚
潲
跚

甫
拇
亩
拆
赇
跚
帘

>
⌒

蛉
啪
串
咖
ˇ

咖

浒

咖
薛
亠
冫
狲
蹄
醇
潮
〓
鲻
酣
'
潜

⌒辟
ˇ
狲
'
燃

狲
〓

№'
狲

蹄
凑
如
〓
爻
斟

⌒≥
ˇ
爻
湘

⌒
冈
'
哥

ˇ
爻
濉

⌒鸢
碱
ˇ
〓

∞
冫
洳
丰
籼
岛
娣
冷
〓
鹉
瀚
古
涔

⌒韩
ˇ
狲
蚰
Ⅲ
丬
蚰
扪
妄
蚰
〓
燃
狲
蚰
Ⅲ
湔
娴
斟
删
鬯
鬯
书
δ
洳
脚
洋
冷
汕
蚪
蹲
〓

宀'
副

◇
补
帘
〓
册
茹
8
蚰

珈
ˇ
嗡
麟
︱
湔
扪
蛐
m
⌒

薜
>
ˇ

锶
南
汩
蚰
m
净

腓
>
〓

麟
↑
总
肿
吣
Β
洳
逭
瑟
汕
Ⅲ
孙
畴
峪
皿
瞄
Ⅷ
由
拯
亩
汩
拆
蚶
Ⅷ
由
>
ˇ

醇
毗
滩
帘
>
※

鬯
涧
糨
亩
益
冰
省
蜘
°

⑼
冫
蚶
蚰

^
〓

”
书
莛
吲
济
武
崮
粞
习
麟
滁
ˇ

∽
滏
钭
丬
愉
°

︱

⑶

︱